
UCHWAŁA NR LV/423/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6r ust. 3 
i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/407/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 października 

2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 

Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 2091) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  limit roczny odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych z grupy 

17 katalogu odpadów, wymienionych w § 2 pkt 8, przyjmowanych w punkcie selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych wynosi 0,2 tony na mieszkańca rocznie.”; 

2) w § 11 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)  odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych zawierające azbest;”. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Kazimiera Potocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC70B4F-B4E7-4D89-8D49-17D40A9B0564. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b


	Paragraf 2


